
LICEO SCIENTIFICO STATALE “Ettore Majorana”
Con indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico,

Liceo delle Scienze Umane e Liceo Economico Sociale
Via Giuseppe Motta n. 87 – 95037 San Giovanni La Punta  (CT)

Tel.  095 61 36 760
Cod. Fisc. 90001840876 – Codice mecc. CTPS10000Q – Cod. Univoco UFDRTI

P.E.C.: ctps10000q@pec.istruzione.it  -  e-mail: ctps10000q@istruzione.it 
Sito Web: http://www.majoranaliceo.edu.it/scuola/ 

________________________________________________________________________

Circ. n. 238 San Giovanni La Punta, 25/02/2020

A tutto il personale
Ai genitori e agli studenti

Al sito web del Liceo

Oggetto: Obbligo comunicazione al Dipartimento di prevenzione dell’azien-
da sanitaria competente per territorio (DPCM 23 febbraio 2020).

Visto il DPCM 23 febbraio 2020 e in particolare l’art. 2, il D.S.

DISPONE

L’obbligo, in attuazione dell’art. 2, del DPCM 23 febbraio 2020, “Misure urgenti di 
contenimento sul territorio nazionale”, da parte di tutto il personale docente e non 
docente, le famiglie e gli alunni che dal 1° febbraio 2020 sono transitati ed hanno 
sostato  nelle  aree  e  nei  comuni  interessati  dal  contagio,  “di  comunicare  tale 
circostanza  al  Dipartimento  di  prevenzione  dell’azienda  sanitaria  competente  per 
territorio,  ai  fini  dell’adozione,  da parte  dell’autorità  sanitaria  competente,  di  ogni 
misura necessaria, ivi compresa la permanenza domiciliare fiduciaria con sorveglianza 
attiva”.
Considerato che il periodo di incubazione può durare anche 15 giorni circa,
Considerato che si sono verificati casi di portatori sani senza sintomi;

si fa appello al senso di responsabilità di ciascuno al fine di tutelare la salute degli 
studenti e di tutto il personale docente e non docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Carmela Maccarrone)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs.n. 39/1993

mailto:ctps10000q@istruzione.it

	Pag. 2 di 1
	
	LICEO SCIENTIFICO STATALE “Ettore Majorana”
	Con indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico,
	Liceo delle Scienze Umane e Liceo Economico Sociale
	Via Giuseppe Motta n. 87 – 95037 San Giovanni La Punta (CT)
	Tel. 095 61 36 760
	Cod. Fisc. 90001840876 – Codice mecc. CTPS10000Q – Cod. Univoco UFDRTI
	P.E.C.: ctps10000q@pec.istruzione.it - e-mail: ctps10000q@istruzione.it
	Sito Web: http://www.majoranaliceo.edu.it/scuola/
	Obbligo comunicazione al Dipartimento di prevenzione dell’azienda sanitaria competente per territorio (DPCM 23 febbraio 2020).


